

Simplex AG

Kunststoffrohrsysteme
Neuwiesenstrasse 3+5
8222 Beringen / SH
Tel. 052 / 687 10 10
Fax 052 / 687 10 19

mit C+S
Gütezeichen

PE-HD (Recyklat) Kabelschutzrohr mit C+S Gütezeichen

- Güteanforderung nach VKR - Richtlinie
- angeformte Steckmuffe mit KSR-Dichtring, angefastem Rohrende und markierter Einstecktiefe
- innen schwarz, aussen weiss, mit vier roten Streifen (Elektroenergie)
- innen schwarz, aussen weiss, mit vier grünen Streifen (Telekommunikation)
- innen und aussen schwarz, mit vier roten oder grünen Streifen
- auf Wunsch auch aus Neuware erhältlich
- Verlegerichtlinien unter: <http://www.vkr.ch>
- Preise inkl. Dichtring



Artikel- Nr.	Bezeichnung	NW	Ø mm	Baulänge	Stück / Pal.	Meter / Pal.	Preise SFr./m
4208	C + S	60	60 x 72	5.0 m	102	510	7.40
4200		80	80 x 92	5.0 m	58	290	9.60
4201		100	100 x 112	5.0 m	48	240	11.25
4202		120	120 x 132	5.0 m	38	190	13.30
4203		150	148 x 163	5.0 m	33	165	21.30
4209	C + S	60	60 x 72	10.0 m	76	760	6.60
4204		80	80 x 92	10.0 m	45	450	8.70
4205		100	100 x 112	10.0 m	33	330	10.25
4206		120	120 x 132	10.0 m	27	270	12.20
4207		150	148 x 163	10.0 m	18	180	19.50

Preise exklusiv Mehrwertsteuer

Simplex AG

Kunststoffrohrsysteme
Neuwiesenstrasse 3+5
8222 Beringen / SH
Tel. 052 / 687 10 10
Fax 052 / 687 10 19

mit C+S
Gütezeichen

PE-LD (Recyklat) Kabelschutzrohr mit C+S Gütezeichen

- Güteanforderung nach VKR - Richtlinie
- angeformte Steckmuffe mit KSR-Dichtring, angefastem Rohrende und markierter Einstecktiefe
- innen schwarz, aussen weiss, mit vier roten Streifen (Elektroenergie)
- innen schwarz, aussen weiss, mit vier grünen Streifen (Telekommunikation)
- innen und aussen schwarz, mit vier roten oder grünen Streifen
- Verlegerichtlinien unter: <http://www.vkr.ch>
- Preise inkl. Dichtring



Artikel- Nr.	Bezeichnung	NW	∅ mm	Baulänge	Stück / Pal.	Meter / Pal.	Preise SFr./m
4108	C + S	60	60 x 72	5.0 m	102	510	6.40
4100		80	80 x 92	5.0 m	58	290	8.40
4101		100	100 x 112	5.0 m	48	240	9.90
4102		120	120 x 132	5.0 m	38	190	11.60
4103		150	148 x 163	5.0 m	33	165	18.50
4109	C + S	60	60 x 72	10.0 m	76	760	5.90
4104		80	80 x 92	10.0 m	45	450	7.60
4105		100	100 x 112	10.0 m	33	330	8.80
4106		120	120 x 132	10.0 m	27	270	10.55
4107		150	148 x 163	10.0 m	18	180	17.00

Preise exklusiv Mehrwertsteuer